Osmanlı Devleti için Boğdan'ın önemi her şeyden önce iâşe bakımındandı. Boğdan'dan Lehistan'a ve diğer ülkelere koyun ve sığır ihracatı ilk defa Alexandru Lapuşeanu'nun (1552-1561, 1564-1568) ve oğlu Boğdan'ın (1568-1572) voyvodalıkları zamanında yasaklandı (BA, MD, nr. 7, s. 469). 992 (1584) tarihli bir belge, Boğdan'dan her yıl 300.000 adet koyun satın alınıp İstanbul'a yollandığını gösterir (BA, MD, nr. 53, s. 106). Aynı zamanda İstanbul'a ve Osmanlı ordularına arpa, tuz, buğday, darı, yulaf, bal, iç yağı, kendir, peynir vb. sevk edilirdi. Bunların bedelleri haraç miktarından düşülürdü.

Bu zat, ilk mollabaşı olma konusunda isim benzerliği ve Safevî sarayına yakınlığı dolayısıyla çok defa Muhammed Bâkır Meclisî ile karıştırılmaktadır (*Tadhkirat al-Mulûk*, s. 110-111). Daha sonra Molla Muhammed Hüseyin Tebrîzî ve Molla Za'ferân 1135 (1722) yılında İsfahan'ı ele geçiren Afgan idarecileri tarafından mollabaşı yapılmıştır. Safevî Devleti'ni ve kurumlarını yeniden sağlamlaştırmak amacıyla II. Tahmasb, Mirza Abdülhasan'ı mollabaşılık makamına getirdiyse de bu zat Safevî davasına bağlılığından dolayı 1736 yılında Nâdir Şah tarafından idam edilmiştir. Şiîlik ve Sünnîlik arasında barışı sağlamak ve dinî teşkilâtı buna göre yeniden kurmak isteyen

Nâdir Şah, mollabaşılık kurumunu sürdürüp politikasının baş propagandacısı olarak Molla Ali Ekber'i bu makama getirmiş, fakat Nâdir Şah'ın 1160 (1747) yılında ölümüyle bu teşebbüs sonuçsuz kalmış, mollabaşı da bir öncekinin âkibetine uğramıştır. Mollabaşı unvanı ve müessesesi bazı değişikliklerle Kaçarlar döneminde de devam etmiştir.